
ご  挨   拶

拝啓 時下ますますご清学のこととお慶び申し上げます。
千素は格ルlの ご高配を賜り、厚 く御オL申 し上げます.            さて、弊社では

6月 24日 開催の定時株主機会ならびにJI締役会におきまして、下託の通 り役員の新陣容及 び担 当

業務を決定 し、それぞれ就任いたしました
=

また、新たに4月 1日 から執行役員411度 を導入いたしましたので併せてご索内申 し上げます。

つきましては役員一日新たな決意で社業芥晨に精励いたす所存でございますので、ご高承の上倍 1日

のごえ掟ご鶉 とを1み りますようお願い申し上げます.

まずは喀儀ながら吉ヤをもってご挨拶申し上げます。

敬 共

今
～
2年 6月

商船二丼近な株式会社

時諫締役社長 水 口 健 ~

記

代表取締役     永 口 健  一
社長執行役員

官 部    基 (新任)営 業本部長、鋼材営業グループ、ネ  締  役
輸入営業グループ 担当専務執行役員

取  締 ィぇ      藉  幸   潔     海技 .安全グルーブ、船船管理・保船室、
CSR。 広報統括室 担 当常務執行役貢

取 締 役     締  嗚 由希 江     人事総務グループ、略 各理グループ担当
人事総務グループ長委嘱常務執行役員

IIt 締  イえ      辺  危 耕  司     営業本静 1本部長、支―i物営業グループ、
不定加 グルーブ、業務グループ It7当執 イ子 4え 員

1し    の       ビす|ん

星 野    淳     営業企画グループ、船11管理・保船室取  締  役
CSR・ 広教統括室 担 当♯t イ子 イ丈 ;(

|た   ぎリ   ヒし  ゅ、
取 締 役 (非常勤)庁  桐 俊 え

監 査 役     仁 子 オ1 幸 晰 任)

監 査 イえ (11常勤)恙  I17 - 孝 (新任)

監 査 役 (4卜常勤 宮 崎 炒 子

執 行 役 員      援 4   茂 (新任)海 技・安全グループ長委嘱

監査役(非常勤)監査役 真鍋 祐治は6月 24日 を以って4任、専務JIt締役 関澤 土介、

石橋 廣樹は3月 31日 を以って選任象 しました
農く慇謝申し上げます.ここに在任ヤに賜りましたご厚情に対 しまして多

以上


